
 

 

Kontaktinformationen der ÖPR-Mitglieder 
 
Benita Hasselblatt (Vorsitzende, Gruppe Beschäftigte) 
Realschule Wehr 
ÖPR-Büro: 07621 9141940 
Privat: 01525 7034119 
Email: benita.hasselblatt@ssa-loe.kv.bwl.de 
 
Romy Engst (Stellvertretende Vorsitzende) 
Karl-Tschamber-Schule GS Weil am Rhein 
Privat: 0173 4379818 
Email: romy.engst@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Nicolas Bühler (Vorstand) 
Sprachheilschule Hausen im Wiesental 
Privat: 0162 3924105 
Email: nicolas.buehler@ssa-loe.kv.bwl.de 
 
Sonja Dannenberger (Vorstand) 
Talschule GS Wehr 
Schule: 07762 708790 
Privat: 0171-1184656 
Email: sonja.dannenberger@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
 
Felicitas Adlung 
Schule am Hochrhein WRS Lauchringen 
Privat: 07751 3049601 oder 0157 53144794 
Email: felicitas.adlung@ssa-loe.kv.bwl.de 
 
Norbert Asal 
Montfort-Realschule Zell im Wiesental 
Schule: 07625 911000 
Email: norbert.asal@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Anika Bächle 
GMS Albbruck 
Privat: 01515 9861322 
Email: anika.baechle@ssa-loe.kv.bwl.de 
 
Timo Feigl 
Gemeinschaftsschule Rheintal Küssaberg/Hohentengen 
Schule: 07741 600170 oder 07742 929910 
Email: timo.feigl@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Matthias Fink 
Realschule Wehr 
Privat: 0157 73854974 
Email: matthias.fink@ssa-loe.kv.bwl.de  
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Tassilo Fuchs 
Theodor-Heuss-Realschule Lörrach 
Privat: 07621 5103353 
Email: tassilo.fuchs@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Anja Hanke 
Hellbergschule Brombach GWRS 
Privat: 01578 3906838 
Email: anja.hanke@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Silke Hofacker (Gruppe Beschäftigte) 
Gemeinschaftsschule Rheintal Küssaberg/Hohentengen 
Schule: 07741 600172 
Email: silke.hofacker@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Martin Moser 
Theodor-Heuss-Realschule Lörrach 
Privat: 07621 686066 
Email: martin.moser@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Beate Orsino 
Montfort-Realschule Zell im Wiesental 
Schule: 07625 911000 
Email: beate.orsino@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Eva Rehm (Gruppe Beschäftigte) 
Realschule Tiengen 
Pivat: 07741 8079136 
Email: eva.rehm@ssa-loe.kv.bwl.de 
 
Miriam Reng 
Helen-Keller-Schule SBBZ Maulburg 
Privat: 0151 19183583 
Email: miriam.reng@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Arne Scharf 
GWRS Gurtweil 
Privat: 07751 3064773 
Email: arne.scharf@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Eva Schnitzer 
Grundschule Weizen 
Privat: 07741 672408 
Email: eva.schnitzer@ssa-loe.kv.bwl.de  
 
Henning Zillessen 
Hans-Thoma-Schule GS WT-Tiengen 
Schule: 07741 833570 
Privat: 0151 10707823 
Email: henning.zillessen@ssa-loe.kv.bwl.de 
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